鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年3月6日 担当者名 栗山　恭子

担当課 文化芸術振興課 電話番号 85-3645

添付資料

フッペル鳥栖ピアノコンクール2019

関連サイト

フッペル鳥栖ピアノコンクール（鳥栖市ホームページ）

https://www.city.tosu.lg.jp/2759.htm

受賞記念コンサート中止のお知らせ

　3月20日（金・祝）に鳥栖市民文化会館で開催予定のフッペル鳥栖ピアノコン

クール2019受賞記念コンサートは新型コロナウィルスの影響を考慮し、感染拡大

防止のため中止といたします。

　コンサートを楽しみにお待ちいただいた皆様には大変申し訳ございませんが、

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

【中止】

●日時　3月20日（金・祝）14時～16時

●場所　鳥栖市民文化会館　大ホール（鳥栖市宿町807-17）

事業内容

https://www.city.tosu.lg.jp/2759.htm
https://www.city.tosu.lg.jp/2759.htm
https://www.city.tosu.lg.jp/2759.htm